18/07/2022 07:52 Extrato de Edital de Chamamento Público - Extrato de Edital de Chamamento Público - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/extrato-de-edital-de-chamamento-publico-415957192 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 18/07/2022 | Edição: 134 | Seção: 3 | Página: 54

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

EXTRATO DE EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso, por meio da Comissão

Especial, designada pela PORTARIA 1831/2022 - RTR-SRDA/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT, de 14 de julho

de 2022, torna público aos interessados que, promove CHAMAMENTO PÚBLICO para seleção de uma

doação não onerosa, pura, de terreno(os) particular(es) para instalação de uma unidade do IFMT no

município de Água Boa, cuja inscrições poderão ser realizadas mediante remessa de proposta para a

Comissão de Avaliação, através do protocolo da Reitoria do IFMT situada à Avenida Senador Filinto Muller,

nº 953 - Quilombo - Cuiabá/MT, CEP. 78.043-409, obedecida as especificações e normas constantes no

Edital e os princípios que regem a Administração Pública.

O edital e seus anexos estarão disponibilizados no sitio <https://ifmt.edu.br/inicio/>. As

solicitações de esclarecimentos poderão ser feitas por meio do e-mail <gabinete@ifmt.edu.br>.

CRISTOVAM ALBANO DA SILVA JUNIOR

Reitor

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.